
Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 2/2/2023 36

2 KAMIS 2/2/2023 36

3 KAMIS 2/2/2023 36

4 KAMIS 2/2/2023 36

5 KAMIS 9/2/2023 37

6 KAMIS 9/2/2023 37

7 KAMIS 9/2/2023 37

8 KAMIS 9/2/2023 37

9 KAMIS 16/2/2023 35

10 KAMIS 16/2/2023 35

11 KAMIS 16/2/2023 35

12 KAMIS 16/2/2023 35

13 KAMIS 23/2/2023 37

14 KAMIS 23/2/2023 37

15 KAMIS 23/2/2023 37

16 KAMIS 2/3/2023 37

17 KAMIS 2/3/2023 38

18 KAMIS 9/3/2023 36

19 KAMIS 9/3/2023 35

20 KAMIS 16/3/2023 36

21 SELASA 21/3/2023 37

22 KAMIS 6/4/2023 36
Sesi 8: Bisnis Model

Sesi 7. Presentasi Ide Bisnis

Sesi 7. Presentasi Ide Bisnis

Sesi 8: Bisnis Model

Sesi 5. Etika dan Jenis Wirausaha

Sesi 6. Menemukan Ide Bisnis

Sesi 6. Menemukan Ide Bisnis

Sesi 4: Kecerdasan Wirausaha

Sesi 4: Kecerdasan Wirausaha

Sesi 5. Etika dan Jenis Wirausaha

Sesi 3: Kreativitas dan Inovasi Dalam KWU

Sesi 3: Kreativitas dan Inovasi Dalam KWU

Sesi 2. Creativepreneur

Sesi 1. Overview dan Pengertian Kewirausahaan

Sesi 2. Creativepreneur

Sesi 1. Overview dan Pengertian Kewirausahaan
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Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 KAMIS 13/4/2023 35

24 KAMIS 13/4/2023 34

25 KAMIS 27/4/2023 32

26 KAMIS 27/4/2023 31

27 KAMIS 4/5/2023 34

28 KAMIS 4/5/2023 33

29 KAMIS 11/5/2023 34

30 KAMIS 11/5/2023 34

31 KAMIS 25/5/2023 36

32 KAMIS 25/5/2023 35

33 RABU 31/5/2023 37

34 RABU 31/5/2023 37

35 SELASA 21/3/2023 37

36 KAMIS 6/4/2023 37

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Sesi 14. Kuis dan Review

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Sesi 13. Presentasi BMC dan Prototype Produk

Sesi 13. Presentasi BMC dan Prototype Produk

Sesi 14. Kuis dan Review

Sesi 11. Analsis Produksi dan Sumber Daya

Sesi 12. Business Model Canva

Sesi 12. Business Model Canva

Sesi 10. Analisis Keuangan dan Legalitas

Sesi 10. Analisis Keuangan dan Legalitas

Sesi 11. Analsis Produksi dan Sumber Daya

Sesi 9. Analisis Pasar dan Pemasaran

Sesi 9. Analisis Pasar dan Pemasaran
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 KAMIS

2

3

NO NMHS

1 212229084

2 211830155

3 112031180

4 212031222

5 212031225

6 112031248

7 212031344

8 112031390

9 112031567

10 112131580

11 212131582

12 112131583

13 212131590

14 112131591

15 112131594

16 112131595

17 212131596

18 112131597

19 112131598

20 212131599

21 112131604

22 112131609

23 212131610

24 212131613 INAI TERRA 26 93.00%

DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 28 100.00%

WIKARISA YUDHASEPTI 28 100.00%

ANISA RAHMAWATY 28 100.00%

NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 28 100.00%

PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG 26 93.00%

YUDISTIRA 26 93.00%

NURLAILA PUSPA RAMADHANI 26 93.00%

FARIDA FAUZIZAH 26 93.00%

VITA VIOLITA LESTARI 28 100.00%

RAHMA NUR KHASANAH 28 100.00%

MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 28 100.00%

HAWA KURNAENI ARIFAH 28 100.00%

MAYDINA DWI ASTUTI 28 100.00%

NADIA RIZKY SALSABILA 28 100.00%

PUTRI DIAH ESTHININGRUM 26 93.00%

BIMA BINTANG PRAMUDYA TODING 26 93.00%

VANIA PUTRI AZIZAH 23 82.00%

MUHAMMAD DZAKY AR-RAZAQ 25 89.00%

21.00%

89.00%
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100.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

25OKTAVIANI MARIA FRANSISKA NATVER

NAMA 

MUHAMMAD IQBAL RAYHAN HAFIZH BASUKI

MUHAMMAD ALDI FINANDIKA

THERESA MARANATHA

ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT

JML KEHADIRAN

21

0

28

6
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112131617

26 112131621

27 212131629

28 112131630

29 112131631

30 212131636

31 112131639

32 112131642

33 112131643

34 112131644

35 112131647

36 112131649

37 212131650

38 112131714

39 112131770

FARIZ MUNANDAR 24 86.00%

SALSABILA NUR AFIFAH 26 93.00%

CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 28 100.00%

CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 26 93.00%

CINDHY FEBRIANA 28 100.00%

RESA CANDRAKIRANI 27 96.00%

KECI' DINA RAHMANIA 28 100.00%

ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 28 100.00%

IVAN RASYID MARZUQI 26 93.00%

GREGORIUS HENRY SETIAWAN 28 100.00%

ANANDA PUTRI DWI LESTARI 26 93.00%

FATHIA AUFA RAHMAYENI 26 93.00%

CHRISTIAN YONATHAN 27 96.00%

DIAH NOVITA NUR WULANDARI 28 100.00%

MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212229084 MUHAMMAD IQBAL RAYHAN HAFIZH BASUKI 79 B+ 75 Lolos

2 211830155 MUHAMMAD ALDI FINANDIKA 0 - 0 Tdk Lolos

3 112031180 THERESA MARANATHA 90 A 100 Lolos

4 212031222 ALEHANDRO NAEK JONATUA SIRAIT 0 - 21.43 Tdk Lolos

5 212031225 OKTAVIANI MARIA FRANSISKA NATVER 84 A- 89.29 Lolos

6 112031248 VANIA PUTRI AZIZAH 66.5 B 82.14 Lolos

7 212031344 MUHAMMAD DZAKY AR-RAZAQ 89.25 A 89.29 Lolos

8 112031390 PUTRI DIAH ESTHININGRUM 90.5 A 92.86 Lolos

9 112031567 BIMA BINTANG PRAMUDYA TODING 88 A 92.86 Lolos

10 112131580 MAYDINA DWI ASTUTI 86 A 100 Lolos

11 212131582 NADIA RIZKY SALSABILA 85.5 A 100 Lolos

12 112131583 MUHAMMAD BIMO PRAKOSO 83.5 A- 100 Lolos

13 212131590 HAWA KURNAENI ARIFAH 89 A 100 Lolos

14 112131591 VITA VIOLITA LESTARI 92 A 100 Lolos

15 112131594 RAHMA NUR KHASANAH 90.5 A 100 Lolos

16 112131595 NURLAILA PUSPA RAMADHANI 89 A 92.86 Lolos

17 212131596 FARIDA FAUZIZAH 86.5 A 92.86 Lolos

18 112131597 PRASETYA ADHI SURYA GUMILANG 85 A 92.86 Lolos

19 112131598 YUDISTIRA 87 A 92.86 Lolos

20 212131599 ANISA RAHMAWATY 89.25 A 100 Lolos

21 112131604 NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 86.75 A 100 Lolos

22 112131609 DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 89.5 A 100 Lolos

23 212131610 WIKARISA YUDHASEPTI 85.75 A 100 Lolos

24 212131613 INAI TERRA 91 A 92.86 Lolos

25 112131617 MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 87 A 100 Lolos

26 112131621 CHRISTIAN YONATHAN 88.25 A 96.43 Lolos

27 212131629 DIAH NOVITA NUR WULANDARI 90.75 A 100 Lolos

28 112131630 ANANDA PUTRI DWI LESTARI 86.5 A 92.86 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112131631 FATHIA AUFA RAHMAYENI 89.5 A 92.86 Lolos

30 212131636 IVAN RASYID MARZUQI 84 A- 92.86 Lolos

31 112131639 GREGORIUS HENRY SETIAWAN 89.75 A 100 Lolos

32 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 85.75 A 100 Lolos

33 112131643 ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 88.25 A 100 Lolos

34 112131644 CINDHY FEBRIANA 85.25 A 100 Lolos

35 112131647 RESA CANDRAKIRANI 85.5 A 96.43 Lolos

36 112131649 CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 92 A 100 Lolos

37 212131650 CHRISTINA TABITA ERLIN SINTYA DEWI 88 A 92.86 Lolos

38 112131714 FARIZ MUNANDAR 87.5 A 85.71 Lolos

39 112131770 SALSABILA NUR AFIFAH 84 A- 92.86 Lolos
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